[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________№ ____________
	Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Развитие туризма»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», постановлением Администрации города Обнинска от 09.02.2024  № 339-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Обнинск» (в ред. постановления Администрации города Обнинска от 14.11.2024 № 3370-п), постановлением Администрации города Обнинска от 14.05.2024 № 1285-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Обнинск», статьями 8, 32, 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», в соответствии с письмом прокуратуры города Обнинска от 14.10.2024 № 7-13-2024/2815-24-20290006
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования «Город Обнинск» «Развитие туризма» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 10.06.2022 № 1206-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «Город Обнинск».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 и опубликованию на официальном информационном портале Администрации города Обнинска http://admobninsk/ru в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Обнинска по социальным вопросам Т.С. Попову.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города                                                                                       В.В.Лежнин